2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) 

RADA GMINY  MIELEC 

uchwala co  następuje : 

§ 1 

Udziela się  pomocy finansowej w 2016 roku w wysokości 12 000 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy zł.) dla  Powiatu Mieleckiego  z  przeznaczeniem na zakup Kardiomonitora  

dla Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu. 

§ 2  

Upoważnia się  Wójta Gminy Mielec do zawarcia umowy w sprawie przekazania środków